EK3

M1-M2-M3 ve M4 HATLARI TiCARI SERVIS SON TREN HAREKET SAATLERI

OSB/TOREKENT

KIZILAY

KORU

Son Tren Hareket Saati

Varis Saati

Varis Saati

20.00

20.50

21.15

KORU

KIZILAY

OSB/TOREKENT

Son Tren Hareket Saatleri

Varis Saati

Varis Saati

20.25 20.50 21.40
M4 Hatt1 Son Trenleri
SEHITLER AKM 2 AKM 2 SEHITLER
Hareket Saati Varis Saati Hareket Saati Varis Saati

20.40

21.00

21.00

21.20




